
.>
l
j

FlN 2_12 M

vÝrnz pRo HoDNoceruí pltrtĚruí Rozpočru
úzennruícH sAMospRÁvruÝcn cgtt<ů, DoBRovoltvÝcH svnzxů oecí A REcloNÁlruícn nno

Za období: L0l2022

Čertovka; lČo zsrzogOs; Horka l 48 48, Horka l, 286 01

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: 75]"100

Sestavený ki 3L70.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

O kamžik sestaven í: 3.11-.2022

Paragíaf Položka Text Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

0/o

a b I 2 3

6310 2L49 ostatní příjmy z rnýnosŮ finančního majetku 2 030,00 2 030,00 990,00 48,77

6330 4L34 Převody z rozpočto\^ých účtŮ 0,00 0,00 2 000,00 0,00

6330 x 0,oo ] 2 000, 0,00

Strana 1 / 11

l. Rozpočtové příjmy

6310 xxxx Obecné příimy a vlýdaje z finančních operací 2 030,00 2 030,00 990,00 4a,77

Převody Vlastním fondům v rozpočtech rlzemní úrovně 0,00

Celkem 2 030,00 2 030,00 2 990,00 r47,2E



Paragraf Položka Te)ft SchVálený íoZpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plněni v
o/o

a b I 2 J

2370 6727 staVby 0,00 100 000,00 92 892,78 92,89
23Lo xxxx 0,00 100 000,00 92 892,7a 92,89
aAao 5o2L ostatní osobní Vydaje 18 000,00 18 000,00 15 000,00 83,33
3639 5139 NákUp materlálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
3639 5161 Poštovní slUžby 500,00 50o,00 0,00 0,00

3639 5168 Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technolooiemi 6 000,00 6 000,00 5 566,00 92,77

3639 5].69 Nákup ostatních sluŽeb 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
3639 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
3639 5175 pohoštění

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
3639 xxxX 130 000,00 130 000,00 20 566,00 15,82
6310 5163 Služby peněžních ústavŮ 2 500,00 2 500,00 1438,00 57,52
6310 xxXx obecné příjmy a Výdaje z finančních operací 2 500,00 2 500,00 1€8,00 57,52
6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 2 000,00 0,00
6330 xxxX 0,00 2 000,00 0,00

Strana 2 / 11

ll. Rozpočtové výdaje
---- _----_ i

pitná voda

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00

Celkem 132 500,00 232 500,00 116 895,78 50,28



lll. Financování

Název
Císlo

položky /

řádku
Schválený rozpočet RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

Text r 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska 130 470,00 230 470,00 113 906,78
^q ^)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8].1]. 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé financování z tuzemska 8L72 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhražené sp|átky krátkodobých přijatti,ch pŮjčených prostředkŮ (-) 87t4 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+/-) 8115 130 470,00 230 470,00 113 906,78 49,42

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8717 0,00 0,00 0,00 0,00
Anivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýda]e C) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhražené splátky dloUhodobých vydaných dluhopisŮ () 8L22 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pnjaté půjčené přostředky (+) 8I23 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přija!ých půjčených prostředků () 8124 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+^) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00
Akivní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnýdaje (-) 8L28 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82rt 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ C) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přljaté půjčenó prostředlíy (+) 82L3 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených píostředků C) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+l) 8275 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní krátkodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) ó2Il 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje C) 82L8 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ () 8222 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé při.iaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhražené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+^) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidlty - Wdaje C) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00
opíavné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00
oP9rqle z peněžních účtŮ organizace nema,iící charakter příjmŮ a výdajŮ
vládního sektoru (+^)

ao^l 0,00 0,00 0,00 0,00

Neíealizované kurzové lozdíly pohybů na devizorných účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+^) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00
F i n a n c ov á n í(součetzatřídu 8) 8000 130 470,00 230 470,00 113 906,78 49,42

Strana 3 / 11



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace a

Název
číslo
řádku

Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text r 41" 42 43

Třídal-DaňoVépřúmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

riída 2 - Nedaňové příjmy 4o20 2 030,00 2 030,00 990,00 48,77

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 404a 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Pří]my celkem 4050 2 030,00 2 030,00 2 990,00 L47,29

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 000,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádáníminulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

244]. - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 4o70 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splálky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředků od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4].22 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 4LIo 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijató transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4I2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních fondŮ * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ * 4I4o 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat,měSty(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-přúmy

* 4745 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ - 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfeíy od obcí 477o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestičnípřevody mezi statutárními měSty (hl, m. Prahou) * 4782 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté tíansfery od rozpočtŮ územní úrovné 479o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4L9I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce V jiném okresu
téhož kíaje

4L92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem Z úZemí jiného kía]e 4Lg3 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kíaje

4t94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příimy celkem po konsolidaci 42oo 2 030,00 2 030,00 990,00 48,77

Třída5_Běžné\^i,daje 4210 132 500,00 132 500,00 24 0o4,o0 1"8,L2

Třída 6 - Kapitálové \ýdaje 4220 0,00 100 000,00 9? 892,78 92,89

Výdaje celkem 4240 132 500,00 232 500,00 116 896,78 50,28

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 2 000,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tranSfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ - 428I 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním fondŮm územních rozpočtŮ * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - PřeVody Vlastním rozpočtovým účtŮm *4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi Stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^i,daje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny -4306 0,00 0,00 2 000,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním íondŮm + 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 _ lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 44Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poslqrtnutó obcí obci v jiném okresu téhož kraje 442t 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - Půjčené prostředky posk},tnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11



Název číslo
řádku Schválený íozpočet RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

Text r 4L 42 43

ZJ 035 - Transfery posh^nuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 132 500,00 232 500,00 114 896,78 49,42
Saldo příjmŮ a rnj,dajŮ po konsolidaci 4440 -130 470,00 _230 470,00 -113 906,78 49,42
Třída 8 _ Financování 445o 130 470,00 230 470,00 113 906,78 49,42
konsolidace f inancování 446a 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 130 470,00 230 470,00 113 906,78 49,42

* konsolidační položky

Strana 5 / 1].



a

Název
číslo
řádku Počáteční stav k ]..1.

stav ke konci
,rykazovaného období změna stavu

Ten I b_L 62 rJ3

Základní běžný účet ÚsC 6010 469 083,40 355 176,62 113 906,78

Běžné účty fondŮ ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 469 083,40 355 176,62 113 906,78

Pokladna 6040 109,00 109,00 0,00

Strana 6 / 11

V!. Stavy a změny stavŮ na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

TeXt I 7I 72 73

ZJ 024 _ Transíeřy přijaté obcí od obce vjiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom po|ožky:
2226 - Příjmy zíinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7ILo 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 772o 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 _ ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00
Z] 025 - splátky pŮjčených prostředkŮ přijaBich obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 774o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
244r _ Splátky pŮjčených píostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 -_ostatní splátky pŮjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
uroVne 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci vjiném okresu téhož kraje 7L70 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7Lgo 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7t92 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transfery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 72L0 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ o27 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředKy Veřejným rozpočtŮm územní
Urovne 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvestiční půjčené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní investiční pŮ,|čené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 02B - Transíeíy přijaté obcí nebo krajem z úZemí jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom položky:
2223 - Přimy zíinančního vypořádání minulých let mezi krajem a ol]cemi 729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 _ Neinvestiční přijató transfery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 _ lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 734o 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 _ ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ_029 - Splátky půjčených prostředků pňjaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 _ Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splálky pŮjčených píostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
UroVne 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kíaje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 747o 0,00 0,00 0,00 0,o0

5323 - Neinvestiční transfery krajům 742o 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní neinveStiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní Úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výda]e z íinančního vypořádání minulých let mezj krajem a obcemi 743I 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
634]" - lnvestiční transfery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční transíery krajŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036
kraje

- PŮjčené prostředky posh^nuté obcí nebo krajem na území jiného
7470 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půlčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
UroVne 7500 0,00 0,00 0,00 0,00
644]" - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 752o 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 -_ ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7530 0,o0 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11



Položka
na straně příjmŮ, nebo

položka zuýšení
íinancován í

Strana 8 / ]-]-

lX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státniho rozpočtu a státních fondů a související výdaie

Účelornj,znak Výsledek
od počátku roku

Paragraf
na straně v}7dajů

Položka
na Straně Vydalů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(financování)

r vý,dalŮ za úče|ouý znal.

a b 93 c d 94 95



Výsledek od
počátku roku

Výsledek od
počátku roku

Strana 9 / 11

X.a PříjmY a přijaté pŮjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového vrýznamu

Mimořádná událost Paragíaf

Položka
nebo položka

zvýšení
íjnancování

Nástroj Prostorová jednotka

b c d 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového qíznamu

N4imořádná událost Paragraf

PoIožka
nebo položka

z\^ýšení
financování

Nástroi Prostorová jednotka

a b c d 03



Strana 10 / 11

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související přiimy v členění podle jednotlivrých nástrojů a prostorov,ých jednotek

Položka TeXt Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o
Paragraí Nastr0] jednotka

a b d 7 2



odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Došlo dne , Svazek obcí 
odPovídající za Údaje

ČrnrovKA orozpočtu:

Horka I 48, 28ó 0l Čáslav
tČo zsl 20 968

o skutečnosti :

tel.:

tel,:

Xll, Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související vlýdaje v členění podle jednotlivrých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraí Položka TeXt NáStro, jednotka schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátkU
roku

PlněníV
o/o

b c d 1 2

Střana 11 / 11




